
            Planificare sesiune examene

Ziua Data Sala Ora Grupa
Specializarea/

An de studiu
Cadru didactic Disciplina 

Lu 04 June 2018 HI33 11,00 Coștiuc Liviu Termotehnică

Vi 08 June 2018 GI5 8,00 Bârsan Anca Organe de masini

Lu 11 June 2018 GI1 11,00 Gavrilă Cătălin Modelare 3D

Ma 12 June 2018 Hol C 14,00 Dinescu Alex Practică

Mi 13 June 2018 GI5 11,00 Munteanu Olimpiu Design conceptual

Vi 15 June 2018 GP3A 14,00 Balaș Monica Management industrial

Lu 18 June 2018 CP4 11,00 Bejinaru Gheorghe Tehnici de prelucrare prin așchiere și scule așchietoare

Jo 21 June 2018 GP3A 11,00 Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

Vi 22 June 2018 CP4 15,00 Dumitru Anca Engleză

Lu 04 June 2018 HI33 13,00 Coștiuc Liviu Termotehnică

Jo 07 June 2018 GI10 8,00 Bârsan Anca Mecanisme si organe de mașini

Lu 11 June 2018 GI1 8,00 Gavrilă Cătălin Modelare 3D

Ma 12 June 2018 Hol C 14,00 Dinescu Alex Practică

Mi 13 June 2018 GI5 11,00 Munteanu Olimpiu Design conceptual

Vi 15 June 2018 GP3A 14,00 Balaș Monica Management industrial

Lu 18 June 2018 CP4 11,00 Bejinaru Gheorghe Tehnici de prelucrare prin așchiere și scule așchietoare

Jo 21 June 2018 GP3A 11,00 Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

Vi 22 June 2018 CP4 15,00 Dumitru Anca Engleză

Lu 04 June 2018 GI5 11,00 Balaș Monica Managementul firmei

Jo 07 June 2018 CP4 11,00 Baba Marius Nicolae Rezistenta materialelor II

Lu 11 June 2018 GI16 11,00 Ciobanu Daniela Mecanisme

Mi 13 June 2018 GI5 8,00 Velicu Radu Organe de masini I

Lu 18 June 2018 GI10 11,00 Bârsan Anca Metode numerice

Ma 19 June 2018 HP13 14,00 Târulescu Radu Mecanica fluidelor

Lu 04 June 2018 CP4 11,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Jo 07 June 2018 Corp J 16,00 Costache Cristea Anatomie

Sa 09 June 2018 VIV4 8,00 Ion Mihai Engleză

Vi 15 June 2018 GP3A 11,00 Crețu Nicolae Fizica sistemelor medicale

Lu 18 June 2018 GP3A 14,00 Bejinaru Gheorghe Biomateriale

Jo 21 June 2018 FP12 12,00 Braun Barbu Elemente de inginerie mecanică

Sa 23 June 2018 DI2 11,00 Barbu Daniela Metode numerice

Lu 04 June 2018 CP4 11,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Jo 07 June 2018 Corp J 16,00 Costache Cristea Anatomie

Mi 13 June 2018 CP4 8,00 Crețu Nicolae Fizica sistemelor medicale

Lu 18 June 2018 GP3A 14,00 Bejinaru Gheorghe Biomateriale

Jo 21 June 2018 FP12 09,00 Braun Barbu Elemente de inginerie mecanică
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Sa 23 June 2018 DI2 11,00 Barbu Daniela Metode numerice

Ma 05 June 2018 GP3A 8,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Vi 08 June 2018 CP4 8,00 Costiuc Liviu Termotehnică

Lu 11 June 2018 FP3 8,00 Bogatu Cristina Electrochimie, cinetică și coroziune

Mi 13 June 2018 GI1 11,00 Gavrilă Cătălin Informatică aplicată in inginerie

Lu 18 June 2018 CP4 8,00 Vișa Ion Dezvoltare durabilă

Mi 20 June 2018 FI4 8,00 Manciulea Ileana Ecotoxicologie

Vi 22 June 2018 CP4 8,00 Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

Ma 05 June 2018 GP3A 8,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Jo 07 June 2018 CP4 8,00 Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

Lu 11 June 2018 FP3 8,00 Bogatu Cristina Electrochimie, cinetică și coroziune

Mi 13 June 2018 GI1 14,00 Gavrilă Cătălin Informatică aplicată in inginerie

Vi 15 June 2018 CP4 8,00 Costiuc Liviu Termotehnică

Lu 18 June 2018 CP4 8,00 Vișa Ion Dezvoltare durabilă

Mi 20 June 2018 FI4 8,00 Manciulea Ileana Ecotoxicologie

Vi 22 June 2018 CP4 15,00 Dumitru Anca Engleză

Lu 04 June 2018 CP4 8,00 Vișa Ion Dezvoltare durabilă

Ma 05 June 2018 NIII3 8,00 Stoia Dan Mașini și acționări electrice

Vi 08 June 2018 GI5 8,00 Bârsan Anca Mecanisme si organe de mașini

Lu 11 June 2018 GI1 14,00 Gavrilă Cătălin Modelare 3D

Mi 13 June 2018 GP3A 8,00 Costiuc Liviu Termotehnica

Vi 15 June 2018 FP3 8,00 Bogatu Cristina Electrochimie, cinetică și coroziune

Ma 19 June 2018 CP5 17,00 Dinescu Alex Practică

Vi 22 June 2018 CP4 8,00 Ungureanu Virgil Mecanica fluidelor

Sa 23 June 2018 CP4 15,00 Dumitru Anca Engleză

Mi 06 June 2018 GI18 8,00 Zamfira Sorin/Cristea Luciana Bazele sistemelor mecatronice

Vi 08 June 2018 FP12 11,00 Braun Barbu Tehnici si sisteme de măsurare

Lu 11 June 2018 CP4 11,00 Bejinaru Gheorghe Tehnologii de prelucrare

Ma 12 June 2018 VIV4 8,00 Ion Mihai Engleză

Vi 15 June 2018 GI1 8,00 Gavrilă Cătălin Informatică aplicată in inginerie

Lu 18 June 2018 GI16 8,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Du 24 June 2018 DI2 11,00 Barbu Daniela Metode numerice

Mi 06 June 2018 GI18 11,00 Zamfira Sorin/Cristea Luciana Bazele sistemelor mecatronice

Vi 08 June 2018 FP12 17,00 Braun Barbu Tehnici si sisteme de măsurare

Sa 09 June 2018 VIV4 11,00 Ion Mihai Engleză

Lu 11 June 2018 CP4 11,00 Bejinaru Gheorghe Tehnologii de prelucrare

Vi 15 June 2018 GI1 11,00 Gavrilă Cătălin Informatică aplicată in inginerie

Lu 18 June 2018 GI16 8,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Mecanisme si organe de mașini

Du 24 June 2018 DI2 11,00 Barbu Daniela Metode numerice

Sa 02 June 2018 VIV4 14,00 Ion Mihai Engleză

Ma 05 June 2018 CP4 8,00 Barbu Daniela Optică geometrică
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Vi 08 June 2018 CP4 11,00 Bejinaru Gheorghe Tehnologii de prelucrare

Lu 11 June 2018 GI10 8,00 Lateș Mihai/Săulescu Radu Organe de masini și mecanisme

Mi 13 June 2018 GI1 8,00 Gavrilă Cătălin Informatică aplicată in inginerie

Lu 18 June 2018 GP8 11,00 Baritz Mihaela Optică fiziologică

Vi 22 June 2018 FP12 11,00 Braun Barbu Tehnici și sisteme de măsurare

Sa 23 June 2018 DI2 8,00 Barbu Daniela Metode numerice

9LF861 OPTO II


